МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. СТУДЕНЕЦ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ 11

от 06.03.2025 года

Об организации летнего оздоровительного лагеря на базе МОУ СШ с.Студенец в период летних каникул 2025 года

В целях подготовки к организации летних оздоровительных лагерей на базе МОУ СШ с.Студенец, приказываю:

- 1. Организовать для обучающихся школьного возраста на базе МОУ СШ с.Студенец оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей продолжительностью 21 день (включая выходные, праздничные дни) с восемнадцатидневным двухразовым горячим питанием с участием средств областного бюджета.
 - 1.2. Утвердить
 - сроки функционирования лагеря:
 - 1 смена: с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.;
 - 2. режим работы лагеря с 8.30 до 14.30.
 - 3. Утвердить смету расходов на содержание оздоровительных лагерей. Стоимость одного дня питания ребёнка в лагере — 202,17 рублей

Стоимость путёвки на одного ребёнка- 3639,06 рублей.

- 4. Назначить начальником лагеря Суздальцеву Людмилу Владимировну.
 - 5. Утвердить списочный состав сотрудников:
 - 1) Суздальцева Людмила Владимировна зам. директора по ВР
 - 2) Неволина Людмила Ивановна воспитатель
 - 3) Скорлыгина Наталья Федоровна воспитатель
 - 4) Давыдов Александр Иванович физрук
 - 5) Плешакова Татьяна Анатольевна повар
 - 6) Захарова Анна Алексеевна медсестра
 - 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор	МОУ СШ с. Студ	ценец	Т.Н. Градалева
——————————————————————————————————————	1,100 0	¬	1 1111 1 p 0,70011020